
F
D F

<g>

« m t / u r e #

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAU CAIA

PREGÃO ELETRON1CO N° 2023jCI8.02.01 -SMS,i >■' • _,r
DATA: 24/08/2023 /  /> i ' V v. ... - ' ' í
O BJETÒ : AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES^ DO HOSPITAL MATERNIDADE: SANTA TEREZINHA, DE
RESPONSABIUÒÁDE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNIClPIO DE CAUCAIA/CE, DE ACORDO COM A PROPOSTA DO FNS Na 11777.761000/1220-02.

■ ■/ -s . «  r ___ V  . .
'  t  C ’v.. "r ... PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

''~v - ‘ S ' » \

[TEM DESCRIÇÃO * ' " * ■ . , UNIDADE ' q u a n t . MARCA--' V. UNIT V. UNIT. 
EXTENSO -;V .  TO TAL

V. TO TA L 
EXTENSO

15
CARRO DE CURATIVOS ^ M A T E R IA L  DE 
CONFECÇÃO | ACESSÓRIOS:.^ AÇO 
INOXIDÁVEL | BALDE E BACIA "’ -v .

UNIDADE-
.SANTA
CLARA RS 1.085.00-

^  ■
•mD e oitenta e 
■'"cinco reais

í " s  
R S '" ''' 1.085,00

mi] e oitenta e 
cinco reais

' • VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 1.085,00
j.- mil e oitenta e cinco reais

PRAZO DE EN TR EG A  CONFORME DETERMINA O EDITAL' j r "  ^  ' ^ “" " 1
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(sessenta) dias V *  ’ _ ^

DADOS BANCÁRIOS:
BANCO DO BRASIL AG: 2917-3 CC: <*07369-X7 BANCO DO BRAD ES CO AG:1379-0 CC:467906-7'

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no ansxo I -  Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa fica sub entendida, que no valor. Proposto estão incfitídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as 
relacionadas com: -  encargos sociais, trabalhistas^previdenciários e outros; -  tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, muftas e/ou qualquer-infrações; -  
seguros em geral, da infortunlsticae ’dejresponsabílidade civil para quaisquer danos e prejuízos_c3usados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou Indiretamente' 
pela execução dos serviços. /  ' \

Declara, sob as penas da ler, 'para todos os fins de direito a que se posso prestar, especialmente para fins de prova em processo Sdtatário, que em cumprimento ao 
estabelecido na lei N °9.854, da’ 27/10/1999 publicada no DOU de 28/10/1999; e ao inciso XXXI ll,do'artigo .7° da Constituição Federal, Não emprega menores de 18 
(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou Insalubre,- nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, satvo na condição de aprendiz, a partir de 14 
(quatorze) anos. , ' l t  t V - \

■' i | . f l ' .1 ‘
Declara, sob as penas da lei, para Iodos os fins de direito a que se posso prestar, especialmente para fins de prova em processo Gcitatório, que não se encontra declarada 
inidônea para licitar ou contratar com órgãos cíá Administração Pública Federal,'Estadual e Municipal. | ' *

/  ■ ' ? ‘ , ' / /
\ ■ 1 - \ . ^

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se posso prestar, especialmente para fins de prova em processo Gcitatório, que tem pleno conhecimento de 
todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame Eritatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste 
edital. /

V . -  • í , v T .  '  V "  ■- í:*•- ■■ ’ 1 -r ; ( /. , :t i.
Declara, sob as penas da lei, para Iodos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo Gcitatório, que em cumprimento ao deste
edital, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.i ’ ■' , : ■ — -  í'

v
Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a qua se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo Gcitatório, que inexiste qualquer fato 
superveniente e impeditivos para sua habilitação e contratação, bem assim'que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar oconências posteriores, nos termos do art. 
32,2", da lei N°! 8.666/93. " - - .

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que o seguinte : (1) da ciSncia de 
que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constante do instrumento convocatório: (2) que tem pleno conhecimento de Iodos os parâmetros e elementos edital e 
dos produtos a serem ofertado no presente certame licitatório: (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital: (4) que inexiste qualquer 
fato superveniente Impeditivo de nossa habilitação para participar do presente certame licitatório. bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 
posteriores, nos termos do art. 32,2, da Lei n° 8.666/93.

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prava em processo licitatório, que em cumprimento ao edital e 
anexos, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação com os documentos devidamente atualizados na forma da legislação vigente, que se encontram dentro do 
envelope de '02'- documentos de habilitação, em conformidade com o inciso VII, artigo 4° da lei n 10.520 de 17 de julho de 2002,e que não estar impedida de participar de 
ti citações e de contratar com administração pública em razâo de penalidade, nem de fatos impeditivos de sua habilitação; para participação do certame licitatório acima 
supracitado.

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prava em processo licitatório, que em cumprimento a todos os 
tributos, encargos trabalhistas, previdenciãrios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguras, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que passam incidir sobre 
o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, indicados no local pela 
prefeitura, que serão executados conforme a exigência desse edita e contratual que serão iniciados a partir da data de recebimentos da ordem de compra.

Declara, sob as penalidade da lei, que atendera as exigências do edital no que se refere a habilitação jurfdica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que esta 
regular perante a fazenda nacional, a Seguridade Social, FGTS e CNDT.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firmar o presente, sob as penas da Lei. MARIA i
2EL1A MARjAzm*

Maria Zétia Gonçalves de Sousa GONCALVEGONCAivESM
CPF: 310.903.463 -8 7 / R G :474.358 ' SDE /  ^ W,D90MÍ :
Sócia Proprietária SOUSA^IO®**“ 5^  *. u J023iWÍJ

90346387 iwaso-osw

Fortaleza 06 de setembro de 2023

“  ■ ■ -■  ■ . M  ■ . ( .  -  — — . . .  , i -
« - í + m MALÜREL COMÉRÇIQ, DE PROD UtpS^H OSPITÀ LAR ES E I R E L Í ^ ^ “-

f  * qRPálÍ7735173/00pl«í9-*.C<m96.37Á4?9:í ^ ' -
'T̂ ü a aJülío do Silveira, 535 * Montcse • CEP 60410-32Q ’* Fortaleza • Çeartf 
* Fone; (85j 3494.0944 ^

maíorelmalure!@hoftnaÍI.com

X i*
, ’JS.

n



í

T b e 5 £~

LRF DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 49.464.926/0001-27 

Insc est. 1088863-28 
Insc mun 366.012-5

Email: lr_distrjbuidora@outlook.com - ■

Rua André Vidal de Negreiros, nS 565, Lojá 1, São José, Garanhuns- PE 

Telefone:( 87) 3762-0445 / (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2023.08.02.01-SMS

OBJETO; AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MATERNIDADE SANTA TEREZINHA, DE RE5PONSABIUDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE D O MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, DE ACORDO COM  A PROPOSTA 
DO FNS N° 11777.761000/1220-02.

I ^ i t é m ^*; '■ £  •; ‘ -D E S C R IÇ Ã O  ■ ; " MARCA " M ODELO ■Í-';UND‘ - ‘S 
.-»■ *•" Í-. \Í!

Q U A N T.
VALOR UNJTAHIO POR 

^  ; . EXTENSO
VALOR UNITÁRIO

VALOR TO TAL POR 
EXTENSO

VALOR TO TA L

11
OTOSCÓPIO SIMPLES- ILUMINAÇÃO: FIBRA OPT1CA -  LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 

ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA 

CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE IITIO
MD OM IN 13000 UND 2

novecentos e vinte e sete 

reais e vinte e oito 
centavos

R$ 927,28
mil oitocentos e cinquenta 
e quatro reais e cinquenta 

e seis centavos

R$ 1.854,56

14 ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL. TUBOM ED TM-031 UND 2

duzentos e noventa e seis 

reais e setenta e oito 
centavos

R$ 296,78
quinhentos e noventa e 

três reais e cinquenta e 
seis centavos

R$ 593,56

15
CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFECÇÃO | ACESSÓRIOS: AÇO 

INOXIDÁVEL [ BALDE E BACIA
TUBOM ED TM -075 UND 1

mil e quarenta reais e vinte 
e cinco centavos

R$ 1.040,25
mil e quarenta reais e 

vinte e cinco centavos
R$ 1.040,25

.? - .. v a l o r  t o t a l  . . .  O- - :* ■- . . .  , R$ 3.488,37 .• 'a • < .
, , . '  . 5 , VALOR TO TA L  POR EXTENSO -  t- três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e trinta e sete centavos ' ^

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: -  encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; -  tributos, taxas e tarifas, 
emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; -  seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

VALIDADE: 60 (sessenta) dias.

ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues em até 15 (quinze) dias

PAGAMENTO: O Pagamento será efetuado na proporção de entrega dos produtos, em até 30 (TRINTA) DIAS 

CAUCAIA-CE,24 DESGOSTO  DE 2023.

LRF
LRF DISTRIBUIDORA LTDA LTDA*9464926 “ r ™ “
CNPJ 49.464.926/0001-27 000127 /


